

Znak sprawy: DZ.26.387.2023

Kraków dnia 20.11.2023 r.

Wykonawcy
strona internetowa – platforma zakupowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Świadczenie kompleksowej usługi całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia, za pomocą ochrony stacjonarnej na terenie bocznicy kolejowej, zlokalizowanej przy ul. Doktora Twardego 6, 31-201 Kraków, a także polegającej na stałym dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych oraz przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych, wraz z dojazdem grup interwencyjnych i podejmowaniem przez te grupy stosownych czynności z zakresu ochrony mienia i osób, w przypadku zaobserwowania sytuacji potencjalnie niebezpiecznych**” prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ i Projektowanych postanowień umowy, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 17.11.2023 r., Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

„Zwracam się z prośbą o zniesienie obowiązku zatrudniania przez Wykonawcę wszystkich pracowników na podstawie umowy o pracę ujętego w § 3 pkt 1 projektu umowy. Jednocześnie wnioskuję o zgodę na zatrudnienie trzech osób w oparciu o umowę zlecenie. Proszę, swoją argumentuję faktem, że w sytuacji awaryjnej np. choroba kilku pracowników, wykonawca będzie mógł niezwłocznie zastąpić nieobecne osoby pracownikami zatrudnionymi w oparciu o umowę zlecenie i tym samym zagwarantować ciągłość świadczonej usługi. Ponadto, zgodnie z § 2 pkt 16. umowy, "Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowej wymiany pracowników, nie później niż w ciągu 3 dni od momentu zgłoszenia za pomocą poczty e-mail..." W przypadku konieczności zatrudnienia pracowników na umowę o pracę termin ten może być niewykonalny ze względu na krótki okres czasu na rekrutację, zatrudnienie pracownika na umowę o pracę i wykonanie niezbędnych badań lekarskich pracownikom przed ich przystąpieniem do pracy”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 pkt 1 Projektu Umowy m.in. z uwagi na zapisy o korzystaniu z ulgi w składce na PFRON.

Pytanie nr 2:

„Wnioskuję również o obniżenie wysokości kar umownych: § 8 pkt 4.4 z 2 000,00 zł na 1 000,00 zł § 8 pkt 4.5 z 500,00 zł na 250,00 zł § 8 pkt 4.10 50 000,00 zł do 5000,00 zł Wskazane kary umowne wydają się zbyt wysokie w stosunku do szacowanej wysokości wynagrodzenia dla Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 pkt 4.4, 4.5 oraz 4.10 Projektu Umowy. Wysokość kar umownych nie jest zawyżona, dostosowana jest m.in. do wartości wynagrodzenia oraz charakteru naruszeń obowiązków umownych.

Pytanie nr 3:

„W związku z zadanymi pytaniami i charakterem postępowania prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o czas, który zapewni rzetelne przygotowanie oferty dla Zamawiającego”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze, tj. do 23.11.2023 r. do godziny 13:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy:

Rozdz. XI ust. 1 i 3 Specyfikacji warunków zamówienia:

BYŁO:

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w terminie do dnia 21.11.2023 r. do godz. 13:00 (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godz. 13:30. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

JEST:

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w terminie **do dnia 23.11.2023 r. do godz. 13:00** (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 23.11.2023 r. o godz. 13:30**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Rozdz. IX i X Ogłoszenia o zamówieniu:**BYŁO:**

Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego do dnia 21.11.2023 r. do godz. 13:00 (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).

Termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godz. 13:30.. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

JEST:

Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego **do dnia 23.11.2023 r. do godz. 13:00** (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).

Termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 23.11.2023 r. o godz. 13:30**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.387.2023

Z poważaniem
Tomasz Warchoł
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”
(podpis elektroniczny)